

Wrocław, dnia 19.09.2022 r.

**-Uczestnicy postępowania-**

**Znak postępowania: ZP-1/09/2022**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający - w odpowiedzi na pytania Wykonawców - przekazuje wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: „KOMPLEKSOWE UTRZYMANIE CZYSTOŚCI W OBIEKTACH I NA TERENIE ASP IM. EUGENIUSZA GEPPERTA WE WROCŁAWIU”, znak postępowania: ZP-1/09/2022.

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewiduje doczyszczania i polimeryzacji posadzek.**

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewiduje prania dywanów/wykładzin dywanowych.**

**Pytanie nr 3:**

W związku z koniecznością zapewnienia dezynfekcji wyposażenia i powierzchni dotykowych zgodnie z zakresem określonym w Opisie Przedmiotu Zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że środki do wykonania w/w dezynfekcji zapewnia Wykonawca?

**Odpowiedź:**

**Środki do dezynfekcji wyposażenia i powierzchni dotykowych zgodnie z zakresem określonym w Opisie Przedmiotu Zamówienia zapewnia Wykonawca.**

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o informację czy podłogi drewniane/parkiet, które występują u Zamawiającego są zabezpieczone środkiem konserwującym czy są wykonane z surowego drewna? Jeżeli tak prosimy o informację jaki środek zabezpieczający został zastosowany (olej czy lakier)?

**Odpowiedź:**

**Parkiety i podłogi drewniane są zabezpieczone lakierem w różnym stopniu zużycia.**

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a. prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający?

Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b. prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

**Odpowiedź:**

**Zapewnienie preparatu dezynfekcji rąk nie należy do obowiązków Wykonawcy.**

Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu.  
pl. Polski 3/4, 50-156 Wrocław

**Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [https://www.platformazakupowa.pl/pn/asp\\_wroc](https://www.platformazakupowa.pl/pn/asp_wroc) Sekcja „Komunikaty” (transakcja ID: 661287).**

**Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie zmieniają się.**

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  
im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  
prof. Wojciech Pukocz